
 

Údaje aktuální ke dni: 24-04-2024 08:11

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-micro-nu-pro-8-alu-p-65.html

  
Profil LED MICRO - NU-PRO 8 ALU

Cena 112.85 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 4 dny

Katalogové číslo 65

Výrobce KLUS

Popis výrobku
DŮLEŽITÉ INFORMACE

Koupě 1ks v obchodě znamená nákup 1 mb profilu nebo difuzor

Pokud chcete koupit 2m profil musíte koupit 2ks, 3m musíte koupit 3ks a násobky tohoto množství na větší objednávku.

Celková délka hliníkového profilu nebo uzávěru profilu - je celkový počet kusů zakoupených v obchodě

Výběr vhodného transportu probíhá na konci objednávky
Podrobnosti o přepravě a balení hliníkových profilů naleznete ZDE (klikněte na odkaz)

Non-eloxovaný hliníkový profil

Výrobek, který jste si vybrali obsahuje pouze - hliníkový profil - nezahrnuje Doplňky  nalezené v kartě Doplňky .
Další Doplňky  jako difuzor, montážní konzola, povrchové pružiny, elektřina vodivé koncová krytka, zaslepka 
 a jiné jsou k dispozici v "Doplňky ".

Máte-li zájem o větších délkách než jeden metr, napište nám budeme citovat cenu dodávky pro vás. Dopravní společnosti
očekávají, že dodatečné poplatky za dlouhých zásilek.
Pro každou zemi je jiná maximální délka profilu, který můžeme vyslat. Nezáleží na nás pouze kurýrem.
Jsme také udělat sekání hliníkové profily na uvedenou velikost - napsat nebo zavolat získáte celkové informace.

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/profil-led-micro-nu-pro-8-alu-p-65.html
https://osvetleni-schodiste-led.cz/zasln-hlinkovch-profil-led-mont-hlinkovch-profil-uiten-informace-pm-33.html


 

Trvanlivý a elegantní profil led je skvělý způsob, jak dodat další světelné efekty v interiéru. Profil je vysoce kvalitní, odolný a
odolný, ideálně vhodný pro LED pásy. Je k dispozici v různých délkách, protože lze na přání zákazníka řezat. Již ve fázi
objednávání můžete zadat dimenzi, která nás zajímá. Takže není nutné řezat profil na místě. Montáž hliníkových profilů je
rychlá a bezproblémová, protože si můžete vybrat konektory nebo montážní prvky, které budou 100% přizpůsobeny vašemu
konkrétnímu profilu.

Díky moderním hliníkovým profilům můžete vytvářet různé světelné efekty v jakémkoli interiéru. Pracují skvěle zejména v
těch místnostech, kde je obtížné namontovat tradiční světelné zdroje. Hliníkové profily lze namontovat na strop, ve stěnových
výklencích, jako podsvícení pro nábytek, místa nebo obrazy na stěně. V ideálním případě také osvětlují regály nebo kuchyňské
desky, což poskytuje světlý zdroj světla na pracovní ploše. Profily lze instalovat nejen v obytných, ale i použitelných
interiérech. Jedná se o vynikající řešení osvětlení pro kancelářské, skladové nebo výrobní prostory. Profily jsou dlouhé,
spolehlivé, odolné a dokonale přizpůsobené LED pásům. Díky tomu můžete vytvořit kompletní osvětlovací systém založený na
energeticky úsporných a úsporných technologiích. Hliníkové profily jsou dobrou volbou po mnoho let.

Určeny
- pro LED osvětlení, měkké pásky - pro osvětlení a osvětlení (v závislosti na síle použité LED)
- pro vnitřní použití: interiérový design, nábytek (malé části desky, stavebnictví, kuchyně, nábytek), schody, vystavování
(zobrazí ), scénografie, reklama, hotely, osvětlení pracovních míst (těžké se dostat - stínované plochy) - pro vnější použití
(profil není vodotěsný, je určen pro použití v vodu

Výhody: malé rozměry (jen 6 mm vysoké) umožňuje kompletní integraci do stěny nábytku po velmi malých úsecích pro
snadnou montáž, nízká hmotnost, dobrý přenos tepla, šetrné k životnímu prostředí profil
- Obálka: matná; transparentní (na výběr příslušenství)

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

